
 
 

 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE 

 

OGGETTO: Conferimento di n. 3 incarichi per l’attività di supporto alla didattica per l’insegnamento 

di Tecnologia Farmaceutica e laboratorio di Preparazioni Galeniche nel Corso di Laurea a Ciclo 

Unico in Farmacia ai sensi dell’art. 17 del Regolamento per l’attribuzione dei compiti didattici a 

professori e ricercatori universitari e per il conferimento incarichi. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 

VISTA la Legge 30.12.2010 n. 240; 
 

VISTO l’art. 23, comma 1, dello Statuto dell’Università degli Studi di Brescia; 
 

VISTO il “Regolamento per l’attribuzione dei compiti didattici ai professori e ricercatori universitari e per 

il conferimento degli incarichi d’insegnamento”, emanato con D.R. n. 341 del 01 giugno 2020; 

 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Medicina Molecolare e Traslazionale, emanato con DR n. 354 del 

07.04.2021 ed in particolare l’art. 5 comma 1; 

 

VISTO il bando emanato dal Direttore di Dipartimento del Dipartimento di Medicina Molecolare e Traslazionale 

per il conferimento di n. 3 incarichi per le attività di supporto alla didattica per l’insegnamento di Tecnologia 

Farmaceutica e laboratorio di Preparazioni Galeniche, a Docenti/Ricercatori universitari di altri Atenei e soggetti 

esterni - scadenza 11 Ottobre 2022, ore 23:59; 

 

VISTO il Decreto di Nomina della Commissione nominata per la valutazione delle domande per il supporto alla 

Didattica, prot. n. 319215 del 31/10/2022; 

 

VISTI i verbali stilati dalla Commissione sopra citata, prot. n. 322764 del 07/11/2022; 

 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza; 

 

RILEVATO che l’importo di spesa complessivo per gli insegnamenti affidati a soggetti esterni a titolo oneroso 

sarà complessivamente di € 7.000,00 (tot. ore 280), al netto degli oneri a carico dell’Amministrazione per i 

moduli del 1° semestre 2022/23 e dovranno gravare sul budget: 2022/2023_DID_ISEM_DMMT---

ATTIVITA' DIDATTICA I SEMESTRE 2022/2023 - SUPPLENZE, DOCENTI CONTRATTO, 

ATTIVITA' DIDATTICA INTEGRATIVA – DMMT; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare gli esiti delle valutazioni per la copertura degli incarichi per l’attività di supporto alla didattica 

per l’insegnamento di Tecnologia Farmaceutica e laboratorio di Preparazioni Galeniche del Corso di Laurea a 

Ciclo Unico in Farmacia per l’A.A. 2022/2023 della graduatoria sotto riportata in maniera integrale: 
 

 

 

 





 
 

 

 Candidato Totale punteggio 
(x/100) 

1 RICCOBELLI Paola 60 

 

 

Si dichiarano vincitori: 
 
 

 Candidato Ore affidate 

1 RICCOBELLI Paola 100 

 
 

 

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Massimo Gennarelli 
(Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 


		2022-11-07T12:39:50+0100
	IT
	Massimo Gennarelli




